



Sulejówek, dnia 16 października 2020 r.

ZP/MJP/26/2020

dotyczy postępowania na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych na rzecz dla Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku”

Wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu

Zamawiający dokonuje następujących wyjaśnień w odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Dot.: pkt. 9 b)

Czy dla Zamawiającego akceptowalnym i wystarczającym będzie, aby Podwykonawca Wykonawcy był wpisany do rejestru operatorów pocztowych.

Zamówienie zrealizujemy przy udziale Podwykonawcy Poczty Polskiej S.A.

Współpraca z naszym Podwykonawcą Poczta Polska S.A. jest regulowana odpowiednią umową i w ramach grupy Kapitałowej stworzyliśmy i udostępniamy jedno miejsce do zarządzania korespondencją wychodzącą i przychodzącą- platformę Envelo, dostępną pod adresem www.envelo.pl.

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Wykonawca posługujący się podwykonawcą wpisanym do rejestru operatorów pocztowych spełni warunek opisany w pkt 8 ppkt 1) lit. ii) Ogłoszenia o zamówieniu, jeżeli podwykonawca będzie wykonywał usługi, do realizacji których wymagany jest wpis do rejestru operatorów pocztowych w zakresie obrotu krajowego.

Pytanie 2 Dot.: ust 3, pkt 3

Wnosimy o zmianę brzmienia treści zapisu, z uwagi na to, że Poczta Polska SA, która doręcza korespondencję na terenie kraju nie zapewnia takiego terminu doręczenia, a tym samym Envelo również nie może takiego terminu gwarantować. Drugim aspektem przemawiającym za zmianą treści jest fakt, że w strefach żółtych i czerwonych w związku z SARS Cov-2 doręczenie może być nieco utrudnione.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia treść pkt 3, ppkt 3 na następujący: „Przewidywany czas doręczenia przesyłek pocztowych ekonomicznych wynosi do 3 dni roboczych licząc od dnia nadania”.

Pytanie 3 Dot.: ust 6, a)

Wnosimy o wydłużenie terminu dostarczenia kartek do siedziby Zamawiającego do dnia 04.11.2020

Odpowiedź na pytanie 3:

Zmawiający wydłuża czas realizacji zamówienia w zakresie dostarczenia kartek wraz ze znaczkiem elektronicznym najpóźniej do 02 listopada 2020 r.

Pytanie nr 4.

Zwracamy uwagę na brak ust 4.

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak, w ogłoszeniu przez omyłkę został pominięty pkt 4.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.